
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

     
 

 
 

 Desde la Concejalía de Cultura, Turismo y Promoción de Huelva en el 
Exterior del Ayuntamiento de Huelva se presentó durante el pasado año 2017 
la solicitud a la Junta de Andalucía del Plan Turístico de Grandes Ciudades de 
Andalucía para la ciudad de Huelv
5 de octubre de 2017 de la Secretaria General para el Turismo, por la que se 
resuelve el procedimiento de formulación del Plan Turístico de grandes 
ciudades de Andalucía de la ciudad de Huelva”

 Según dicha resolución, además, el Ayuntamiento tiene la tarea de 
someter a la participación ciudadana y de los agentes turísticos el 
Plan Turístico de Grandes Ciudades de Huelva
aportaciones que los agentes turísticos de la ciud
durante el proceso de elaboración de la Memoria Técnica del Plan, a finales del 
2016. 
 
 En consecuencia y d
Primer Borrador del Plan de Turismo de Grandes Ciudades de Huelva envi
por la Consejería de Turismo y Deporte de la Junta de Andalucía a este 
Ayuntamiento, en virtud del cual se establece que dicho Borrador “habrá de ser 
sometido a los trámites de Audiencia a los agentes del sector, por plazo de 15 
días, y de Información Pública a la ciudadanía, por plazo de 20 días”. 
 
 HE RESUELTO: 
 

Iniciar el trámite de Audiencia e Información Pública del Primer Borrador 
del Plan de Turismo de Grandes Ciudades de Huelva

 
Dado en Huelva por el Ilmo. Sr. Alcalde D. Gabriel Cruz Santana

firmado electrónicamente al margen). 

 

  
 

 

DECRETO 

Desde la Concejalía de Cultura, Turismo y Promoción de Huelva en el 
Exterior del Ayuntamiento de Huelva se presentó durante el pasado año 2017 
la solicitud a la Junta de Andalucía del Plan Turístico de Grandes Ciudades de 
Andalucía para la ciudad de Huelva, siendo aprobada según la “
5 de octubre de 2017 de la Secretaria General para el Turismo, por la que se 
resuelve el procedimiento de formulación del Plan Turístico de grandes 
ciudades de Andalucía de la ciudad de Huelva”. 

ución, además, el Ayuntamiento tiene la tarea de 
someter a la participación ciudadana y de los agentes turísticos el 
Plan Turístico de Grandes Ciudades de Huelva elaborado, y que ya recoge las 
aportaciones que los agentes turísticos de la ciudad de Huelva realizaron 
durante el proceso de elaboración de la Memoria Técnica del Plan, a finales del 

En consecuencia y de acuerdo a lo dispuesto en el Oficio de re
Primer Borrador del Plan de Turismo de Grandes Ciudades de Huelva envi
por la Consejería de Turismo y Deporte de la Junta de Andalucía a este 
Ayuntamiento, en virtud del cual se establece que dicho Borrador “habrá de ser 
sometido a los trámites de Audiencia a los agentes del sector, por plazo de 15 

Pública a la ciudadanía, por plazo de 20 días”. 

Iniciar el trámite de Audiencia e Información Pública del Primer Borrador 
del Plan de Turismo de Grandes Ciudades de Huelva. 

Dado en Huelva por el Ilmo. Sr. Alcalde D. Gabriel Cruz Santana

Desde la Concejalía de Cultura, Turismo y Promoción de Huelva en el 
Exterior del Ayuntamiento de Huelva se presentó durante el pasado año 2017 
la solicitud a la Junta de Andalucía del Plan Turístico de Grandes Ciudades de 

a, siendo aprobada según la “Resolución de 
5 de octubre de 2017 de la Secretaria General para el Turismo, por la que se 
resuelve el procedimiento de formulación del Plan Turístico de grandes 

ución, además, el Ayuntamiento tiene la tarea de 
someter a la participación ciudadana y de los agentes turísticos el borrador del 

elaborado, y que ya recoge las 
ad de Huelva realizaron 

durante el proceso de elaboración de la Memoria Técnica del Plan, a finales del 

Oficio de remisión del 
Primer Borrador del Plan de Turismo de Grandes Ciudades de Huelva enviado 
por la Consejería de Turismo y Deporte de la Junta de Andalucía a este 
Ayuntamiento, en virtud del cual se establece que dicho Borrador “habrá de ser 
sometido a los trámites de Audiencia a los agentes del sector, por plazo de 15 

Pública a la ciudadanía, por plazo de 20 días”.  

Iniciar el trámite de Audiencia e Información Pública del Primer Borrador 

Dado en Huelva por el Ilmo. Sr. Alcalde D. Gabriel Cruz Santana (documento 

HUPAC 009 DECRETOS: Decreto inicio tramite Informacion Publica
Grandes Ciudades

Código para validación: AE9H4-9TQXJ-BELOL
Fecha de emisión: 9 de abril de 2018 a las 13:22:40
Página 1 de 1

1.- Secretaría General - Auxiliar Pleno de Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Aprobado 09/04/2018 12:38

2.- Secretaría General - Secretario de Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Trascríbase al Libro de Resoluciones y
Decretos. 09/04/2018 13:15

3.- Alcalde de Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Firmado 09/04/2018 13:17

FIRMADO
09/04/2018 13:17

E
st

a
 e

s 
u

n
a

 c
o

p
ia

 im
p

re
sa

 d
e

l d
o

cu
m

e
n

to
 e

le
ct

ró
n

ic
o

 (
R

e
f:

 5
8

3
6

0
2

 A
E

9
H

4
-9

T
Q

X
J-

B
E

L
O

L
 6

9
0

6
F

2
7

A
F

C
A

F
A

4
D

7
F

8
B

2
A

4
B

8
8

0
6

9
E

8
D

D
3

E
C

C
2

D
4

3
) 

g
e

n
e

ra
d

a
 c

o
n

 la
 a

p
lic

a
ci

ó
n

 in
fo

rm
á

tic
a

 F
irm

a
d

o
c.

 E
l d

o
cu

m
e

n
to

 e
st

á
 F

IR
M

A
D

O
. 

M
e

d
ia

n
te

 e
l c

ó
d

ig
o

 d
e

ve
rif

ic
a

ci
ó

n
 p

u
e

d
e

 c
o

m
p

ro
b

a
r 

la
 v

a
lid

e
z 

d
e

 la
 f

irm
a

 e
le

ct
ró

n
ic

a
 d

e
 lo

s 
d

o
cu

m
e

n
to

s 
fir

m
a

d
o

s 
e

n
 la

 d
ire

cc
ió

n
 w

e
b

 q
u

e
 le

 p
ro

p
o

rc
io

n
a

 la
 e

n
tid

a
d

 e
m

is
o

ra
 d

e
 e

st
e

 d
o

cu
m

e
n

to
.

Número de Anotación de Salida: 3033, Fecha de Salida: 11/04/2018
14:17:00

EDICTOS PARA SU PUBLICACION: Primer Borrador Plan de Grandes
Ciudades Huelva

Código para validación: MF09X-DRQRO-VNQW0
Fecha de emisión: 13 de abril de 2018 a las 9:19:33
Página 1 de 1

1.- Concejal de Régimen Interior y RRHH de Excmo. Ayuntamiento de Huelva.Visto Bueno 11/04/2018 13:34 FIRMADO

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 5
84

40
0 

M
F

09
X

-D
R

Q
R

O
-V

N
Q

W
0 

C
9D

66
9B

10
D

06
13

9C
D

B
79

69
E

A
E

39
64

1C
21

88
21

6D
9)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

 q
ue

 le
 p

ro
po

rc
io

na
 la

 e
nt

id
ad

 e
m

is
or

a 
de

 e
st

e 
do

cu
m

en
to

.




